
SPRAWOZDANIE 

z działalności Komisji Gospodarki i Budżetu Rady Miejskiej w Sławnie 

za rok 2019 

 

 Komisja odbyła 28 posiedzeń, w tym 15 wspólnych z innymi komisjami 

stałymi Rady Miejskiej w Sławnie. Na posiedzeniach opiniowano  

m. in. przedłożone projekty uchwał, które w szczególności dotyczyły zmiany 

budżetu Miasta Sławno oraz zmian wieloletniej prognozy finansowej Miasta 

Sławno. Szczegółowych wyjaśnień w tym zakresie udzielała Skarbnik Miasta 

Sławno – p. Danuta Borowska. 

 W okresie sprawozdawczym wydano 186 pozytywnych opinii projektów 

zarządzeń Burmistrza Miasta Sławno, dotyczących: oddania działek w dzierżawę 

w drodze bezprzetargowej na rzecz dotychczasowych dzierżawców na cele 

garażowe, magazynowo-składowe, ogrodniczo-warzywne lub z przeznaczeniem 

na działalność usługową, sprzedaży działek w trybie przetargu nieograniczonego, 

jednorazowej odpłatnej służebności przesyłu na nieruchomości. Dodatkowych 

wyjaśnień w tym zakresie  i odpowiedzi na zadawane pytania radnych udzielał  

p. Szymon Koprowicz – Naczelnik Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Obrotu 

Nieruchomościami oraz p. Kamil Tworek – inspektor z tego samego wydziału.  

 Ponadto na posiedzeniu komisji, które odbyło się 14 marca 2019r. wydano 

opinię w związku z pismem Komisji Rolnictwa i Rozwoju Wsi w sprawach: 

a)    poselskiego projektu ustawy o ochronie zwierząt,  

b) obowiązującego w Polsce systemu ubezpieczeń upraw i zwierząt 

gospodarskich oraz potrzeby powrotu do obowiązkowych powszechnych 

ubezpieczeń rolniczych, 

c) oczekiwań rolników względem pszczelarzy oraz pszczelarzy względem 

rolników, jak również działań, jakie należy podjąć w celu eliminacji sytuacji 

konfliktowych pomiędzy tymi wzajemnie uzupełniającymi się grupami rolników. 

W celu uzgodnienia stanowiska w ww. sprawach na posiedzenie komisji 

zaproszono reprezentantów sławieńskich rolników i pszczelarzy.  

 Zrealizowano wszystkie zadania, ujęte w planie pracy komisji na 2019r., 

czyli: analiza finansowa systemu gospodarki odpadami za 2018 rok, analiza opłat 

podatków, ich ściągalność oraz kryteria umorzenia za 2018 rok, finansowanie 

imprez kulturalnych za okres trzech pierwszych kwartałów 2019r., a także analiza 

i ocena wykonania budżetu miasta za rok 2018 oraz za I półrocze roku 2019, 

również analiza i opiniowanie projektu budżetu na 2020 rok. 

 
Przewodnicząca Komisji Gospodarki i Budżetu 
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